
Návod k použití

Galvanický přístroj Silverfox F-805

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Obsah/Content
1. Úvod .................................................................................................................................................... 3

1.1 Informace o tomto návodu .............................................................................................................. 4 

2. Obsah dodávky a struktura ............................................................................................................... 5

2.1 Obsah balení .................................................................................................................................... 5 

2.2 Údržba a montáž .............................................................................................................................. 5 

2.3 Technické údaje ................................................................................................................................ 5 

3. Účel použití ........................................................................................................................................ 6 

3.1 Použití .............................................................................................................................................. 6 

3.2 Bezpečnostní pokyny ....................................................................................................................... 7 

4. Řešení problémů ................................................................................................................................ 8

4.1 Péče a údržba ................................................................................................................................... 8 

4.2 Možné poruchy ................................................................................................................................ 8 

4.3 Likvidace ........................................................................................................................................... 8 

1.Prolog ................................................................................................................................................ 11 

1.1 About this manual ......................................................................................................................... 12 

2. Content and construction ................................................................................................................ 13 

2.1 Content of the packaging............................................................................................................... 13 

2.2 Construction ................................................................................................................................... 13 

2.3 Technical specifications ................................................................................................................. 13 

3. Intended use .................................................................................................................................... 14 

3.1 Use .................................................................................................................................................. 14 

4. Maintenance and troubleshooting.................................................................................................. 17 

4.1 Maintenance .................................................................................................................................. 17 

4.2 Possible disorders .......................................................................................................................... 17 

4.3 Disposal .......................................................................................................................................... 17

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1. Úvod

Vážený zákazníku!

Děkujeme vám, že jste se při výběru přístroje na kosmetické ošetřování nebo komponentů výbavy

rozhodli pro naše produkty.

Náš tým důsledně zkontroloval kvalitu všech našich produktů ještě před jejich dodáním.

Rádi bychom vás chtěli upozornit, že na všechny naše produkty se vztahuje dvouletá záruka. Vaše

faktura slouží jako záruční list.

Pokud si přejete další informace nebo pokud máte jakékoliv dotazy, obraťte se na náš tým. Vašemu

požadavku se budeme věnovat okamžitě.

Výrobce si vyhrazuje právo na technické úpravy přístrojů bez předchozího oznámení. Pokud v tomto

návodu objevíte chyby, sdělte nám to e-mailem, abychom je mohli opravit.

S pozdravem

Tým Mimera

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 1.1 Informace o tomto návodu

Výrobek je vybaven bezpečnostními zařízeními. Přesto je však potřeba, abyste si pozorně přečetli tento

návod a výrobek používali pouze způsobem, který je v něm popsán. Předejdete těm neúmyslným

zraněním nebo škodám.

Uchovejte tento návod pro další použití.

Pokud výrobek předáváte jinému uživateli, musíte mu spolu s výrobkem předat i tento návod.

Symboly:

Tento symbol vás upozorňuje na Tento symbol vás upozorňuje na

nebezpečí poranění. nebezpečí poranění elektrickým proudem.

Výstražné slovo NEBEZPEČÍ upozorňuje na možné vážné poranění a ohrožení života.

Výstražné slovo VÝSTRAHA vás upozorňuje na možné poranění a vážné věcné škody.

Výstražné slovo UPOZORNĚNÍ vás upozorňuje na možné lehčí poranění nebo poškození.

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2. Obsah dodávky a struktura
2.1 Obsah balení
Využitím galvanického proudu umožní iontoforéza účinným látkám cíleně proniknout do

pokožky. Zlepšuje prokrvení, intermediární metabolismus, absorpční schopnost pokožky, 

aktivuje regenerační proces a zvyšuje hydrataci pokožky.

Použitím pozitivního a negativního proudu dosáhnete hloubkového ošetření pokožky a

následného vstřebání pozitivně nabitých účinných látek pokožkou. Galvanický proud se používá

na speciální ošetření, které osvěží a tonizuje a dodá pokožce nejúčinnější kosmetické složky.

Množství  Díl

2 Galvanický ruční nástroj 

1     Kabel

1 Napájecí kabel

1 Hlavní jednotka

2.2 Údržba a montáž 

1. Zasuňte kabel v zadní části přístroje.

2. Díly příslušenství správně připojte v přední nebo zadní části.

3. Zapněte přístroj.

4. Podle potřeby upravte výstupní intenzitu. Obecně byste měli začít nejprve

s nízkou intenzitou a podle potřeby byste ji měli zvyšovat.

5. Sondu držte pevně a stisknutím tlačítka „START/PAUSE“ spusťte provoz. 

2.3 Technické údaje 

Hmotnost             Výška Délka Hz Šířka Výkon

2,2 kg  13 cm 25 cm   50/60    25 cm 3 W

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3. Účel použití

3.1 Použití
Nebezpečí pro děti

Uchovávaje přístroj mimo dosah dětí.

Ohrožení života elektrickým proudem.

Před ošetřováním:
1. Vyčistěte a vysušte ošetřovanou oblast.

2. Zákazník drží kovový pól, ošetřující osoba drží rukojeť valečku.

3. Změna polarity sond se provádí přepínáním tlačítka „LEAD“ mezi polohami (+R) a (-G).

4. Váleček zakryjte kouskem bavlněné látky, která byla dříve namočena do vhodného séra nebo

emulze. Sérum nebo emulzi lze nanést i přímo na ošetřovanou část pokožky.

Pozor!

• Nepoužívejte přístroj na těhotných ženách!

• Nepoužívejte přístroj na osobách s kardiostimulátorem (nebo jinými elektrickými přístroji,

případně přístroji k regulaci rytmu).

• Nepoužívejte přístroj na osobách, u kterých byly potvrzeny problémy se srdcem, trpí

trombózou, mají kožní problémy nebo nosí silikonové implantáty.

• Nepoužívejte přístroj na osobách, které před méně než 6 měsíci podstoupily operaci.

Ošetřování:
1. Vyčistěte klientovi pokožku.
2. Podejte zákazníkovi kovový pól.

3. Zasuňte kabel v zadní části přístroje.

4. Díly příslušenství připojte správně na boku přístroje.

5. Zapněte přístroj.

6. Proveďte ošetření pokožky.

Pozitivní pól / anodová galvanizace má zklidňující účinky 

Negativní pól / katodová galvanizace má stimulující účinky

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


3.2 Bezpečnostní pokyny

Obsluha přístrojů dětmi a osobami s omezenými schopnostmi je nebezpečná

• Tento přístroj nesmí používat děti ani osoby, které ho nedokážou používat bezpečně na

základě svých psychických, smyslových nebo duševních schopností, nebo pro nedostatek

zkušeností nebo poznatků. Nenechávejte děti bez dozoru a nedovolte jim hrát si s přístrojem.

• Udržujte děti mimo přístroj a balicí materiál!

Nebezpečí související s elektrickým proudem

• Nikdy neponořujte zástrčku a připojovací kabel do vody - hrozí nebezpečí zásahu elektrickým

proudem. Nepoužívejte přístroj ve venkovním prostředí.

• Nikdy nenechávejte zapnutý přístroj bez dozoru.

• Přístroj zapojujte pouze do takové zásuvky s ochrannými kontakty, která je nainstalována

podle předpisů. Síťové napětí těchto kontaktů se musí shodovat s technickými údaji přístroje.

• Nepoužívejte přístroj, když jsou přístroj, napájecí kabel nebo zástrčka poškozeny. Nepoužívejte

přístroj ani po pádu.

• Neprovádějte žádné úpravy výrobku ani jeho napájecího kabelu. Opravy přenechte pouze

specializované dílně nebo kvalifikované osobě, abyste předešli vzniku nebezpečí.

• Dříve než začnete s přemisťováním přístroje, odpojte ho od elektrické přípojky.

• Přesvědčte se, že elektrická zástrčka je v dobrém stavu a připojena přímo do zásuvky.

Vyhýbejte se použití kabelů s více zásuvkami (prodlužovací šňůry).

• Přístroj nikdy nepřipojujte ani neodpojujte mokrýma rukama nebo vytahováním z elektrické

přípojky za napájecí kabel.

• Přístroj nikdy nepoužívejte ve vlhkém nebo nevětraném prostředí, například ve vlhkých

místnostech nebo koupelně. Předejdete tím škodám na elektrických komponentech přístroje.

• Přístroj se nesmí přemisťovat tažením za napájecí kabel.

• Po ošetření vypněte přístroj a vytáhněte napájecí kabel.

Upozornění
• Nesnažte se sami otevřít přístroj.

• Přístroj nikdy nepoužívejte ve venkovních prostorech - vlivy počasí mohou způsobit škody.

• Po práci se sondy musí vyčistit, sterilizovat a skladovat na suchém místě.

• Při provozu tohoto nástroje nepoužívejte látky obsahující kyseliny nebo zásadité látky.

• Nenechávejte sondy / válečky bez dozoru - mohou se přehřívat.
• Nepokoušejte se odpojit generátor z ušlechtilé oceli od gumového držáku. Výsledkem mohou
být neopravitelné škody na generátoru.

• Přesvědčte se, že zákazník odstranil šperky ze svého těla a nemá v těle žádné kovové

implantáty.

• Toto ošetření se nesmí provádět na těhotných ženách, osobách s oteklou nebo citlivou

pokožkou, osobách s rozšířenými cévami, osobách s hypersenzibilní pokožkou či osobách, které
trpí alergií.

• Dbejte na to, aby byla pokožka vlhká i během ošetřování.

Odložte výbavu na takové místo, kde k ní děti nemají přístup.

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


4. Řešení problémů

4.1 Péče a údržba

Upozornění Škody na přístroji nebo poranění v důsledku znečištění.

Dbejte na to, aby se válečky /sondy nepoškodily. K čištění nepoužívejte drsné prostředky. Poškozený

povrch válečku může při ošetřování způsobit škrábance na povrchu pokožky. Poškrábané oblasti

mohou být místem tvorby bakterií a ztěžují sterilizaci. Po ošetření se všechny kovové části válečku

musí vyčistit, sterilizovat a vysušit. Následně skladujte tyto válečky v boxu pro příslušenství, čímž

zajistíte jejich ochranu.

Poznámka:

• Dbejte na to, aby byl přístroj vždy uložen na rovném a plochém podkladu.

• Přístroj nesmí být vystaven přímému slunečnímu záření. V opačném případě dochází k
poruchám funkčnosti.

4.2 Možné poruchy

Symptom Příčina Řešení
Přístroj nereaguje • Napájecí kabel není

zapojen správně
• Přísun elektrického proudu

byl přerušen, např. výpadkem
elektrického proudu

Vytáhněte zástrčku a znovu ji

zapojte

Válečky na sondě se neotáčejí Nesprávné čištění Odmontujte válečky a pořádně

je vyčistěte

4.3 Likvidace

Přístroj i obal byly vyrobeny z cenných recyklovatelných materiálů.

Recyklace snižuje objem odpadu a šetří životní prostředí.

Obal likvidujte separovaným způsobem. Využijte místní možnosti tříděného sběru papíru, kartonu a

lehkých obalů.

Přístroje označené tímto symbolem se nesmí likvidovat spolu s domovním odpadem! Vaší

zákonnou povinností je likvidovat použité přístroje a zařízení odděleně od domovního

odpadu. Tento odpad můžete bezplatně odevzdat na sběrném místě. Podrobnější informace

vám poskytne orgán obecní nebo městské správy.

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



